
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  

„ZA PLATBY PŘES CLICK TO PAY ZÍSKEJTE 

ROČNÍ PŘEDPLATNÉ IDNES PREMIUM“ 
 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce 
s názvem „Za platby přes Click to Pay získejte roční předplatné iDnes Premium“ (dále jen „Akce“).  

 
Pořadatel a organizátor Akce 

Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, 
PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „Pořadatel“).  
Akce se týká obchodní značky ČSOB a obchodní značky Poštovní spořitelna (dále jen „PS“)  

 
Akční období 

Akce probíhá v období od 20. 11. 2024 do 30. 11. 2024 (dále jen „Akční období“).  

 

Komu je Akce určena 

Akce se mohou zúčastnit klienti Pořadatele, a to fyzické osoby-nepodnikatelé, které jsou držiteli platební 
karty Mastercard vydané Pořadatelem k účtu fyzických osob vedenému v CZK pod obchodní značkou 
ČSOB/PS (dále jen „Účet“), (dále jen „Karta“), a které Pořadatel výslovně pozval do Akce prostřednictvím 
zprávy v mobilním bankovnictví ČSOB Smart (dále jen „Oslovený klient“). 

 
Účast v Akci 

Účastníkem Akce se stane Oslovený klient, který v Akčním období provede alespoň 1 Platbu Kartou 
Mastercard za účelem nákupu zboží a/nebo služeb u obchodníků nebo na internetu prostřednictvím platební 
metody Click to Pay. (dále jen „Platba“), (dále jen „Účastník Akce“)  
Za Platbu se pro účely Akce nepovažují výběry hotovosti z bankomatů nebo formou služeb Cash Advance 
nebo CashBack, zasílání peněz mezi kartami, transakce na České poště (např. výběry, vklady, příkazy k úhradě 
atd.) nebo dobíjení předplacených služeb. 
 

Odměna 

Odměnou v této Akci je roční online předplatné iDnes Premium v hodnotě 890 Kč za 1 Kč (dále jen 
„Odměna“).  
Odměnu získá prvních 3 700 Účastníků Akce a bude jim zaslaná ve formě slevového aktivačního kódu v SMS 
na jejich kontaktní mobil uvedený v systémech Pořadatele nejpozději do 8. prosince 2024.  
Roční předplatné začíná běžet aktivací slevového aktivačního kódu na 
https://www.idnes.cz/premium/voucher. Slevový aktivační kód sníží cenu ročního předplatného na 1 Kč, 
aktivační kód lze uplatnit nejpozději do 31. prosince 2024. 
Jeden Účastník Akce může v rámci Akce získat jednu Odměnu.  

(Pokud slevový aktivační kód uplatňuje klient, který již iDNES Premium čerpá, je třeba kontaktovat 
zákaznickou podporu na e-mailu premium@idnes.cz , která s aktivací Odměny pomůže.) 
 

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů  

Účastník Akce jako klient Pořadatele bere na vědomí, že Pořadatel zpracovává osobní údaje klientů ČSOB 
v souladu s platnými právními předpisy. Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují 
zejména práva vztahující se ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné 
na www.csob.cz/osobni-udaje 
V rámci této Akce bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to číslo Karty, číslo Účtu, Platby, 
datum Platby, název obchodníka a číslo mobilu. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány 
po dobu nezbytnou pro vyhodnocení Akce a poukázání Odměny, tj. nejpozději do konce prosince 2024. 
 

Závěrečná ustanovení  

Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění, ani měnit 
za výhry či bonusy z jiných akcí. 

https://www.idnes.cz/premium/voucher
mailto:premium@idnes.cz
file:///C:/Users/jd39281/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/4F0QEWWU/www.csob.cz/osobni-udaje


 

2 

 

Příjemce Odměny je odpovědný za splnění svých případných daňových povinností, které jsou spojené s 

přijetím Odměny v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění.  

Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Odměny. Pořadatel 
má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu jejího trvání, tj. 
zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit či předčasně ukončit. O jakýchkoli reklamacích či námitkách 
rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.  
 

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Osloveného klienta/Účastníka Akce, které bude v rozporu s 
těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné 
spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele jednání, 
kterým by došlo k porušení smlouvy o Účtu, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a 
rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získané Odměny nebo možnost vyloučení 
Účastníka Akce z Akce bez náhrady. 
 

Tato Pravidla jsou přístupná na www.csob.cz/clicktopayakce a každý Účastník Akce s nimi svojí účastí 

v Akci vyslovuje svůj bezvýhradný souhlas. Jakákoliv případná změna Pravidel bude zveřejněna na tomto 
odkazu, přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku jejího zveřejnění. 
 
Akci nelze kombinovat s jakoukoliv jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Akčním období na 
produkty označené v této Akci jako Platba. 
 

V Praze, dne 20. 11. 2024 

http://www.csob.cz/e15

